ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2020-12-30-001829-c
Найменування замовника: відокремлений підрозділ "Рівненська АЕС"
державного підприємства "НАЕК "Енергоатом"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
05425046
Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промзона
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи електричні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа 12V 40W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
40 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа LED 12W
6500K 220V E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
11000 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа LED 15W
6500K 220V E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
11635 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа LED MR16 12V
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа LED MR16
220V або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа LED Videx A60e
10W E27 4100K
12-48V або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
166 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа MASTER PL-S
11W/827 220V або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
25 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа PHILIPS TLD
58W/830
люмінесцентна
трубчата або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
580 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа галогенна
КГ-220-1000 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа галогенна КГМ
6,3-15 або еквівалент
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа ДРЛ-400 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31517000-3 — Дугові
лампи
8 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа дугова ртутна
ДРЛ-125 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31517000-3 — Дугові
лампи
140 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа дугова ртутна
ДРЛ-250 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31517000-3 — Дугові
лампи
70 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа дугова ртутна
ДРЛ-700 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31517000-3 — Дугові
лампи
300 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа
енергозберігаюча BL
80 20W 4100К 220V
Е27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4600 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа ЗК
215-225-500-1 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа змішаного
світла ML 160Вт Е27
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа змішаного
світла ML 250Вт Е40
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа КГМ
220-1100-1 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31517000-3 — Дугові
лампи
15 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа люмінесцентна
L 18/765 25х1 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
5150 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа люмінесцентна
L 36W/765 25х1 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
5140 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа люмінесцентна
Philips TLE 22W/54
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
15 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа люмінесцентна
Т5 8/54 G5 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
40 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа натрієва
MASTER SON-T PIA
Plus 100W/220 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
15 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа РН 110 Х 8 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
110-130V 2,6W BA9S
10х28мм або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
220V 60W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
500 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
220V 60W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
2700 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
220V 100W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
15740 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
220V 150W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
220V 75W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
2940 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
36V 60W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
1300 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
CONC R80 75 W 240V
E27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа розжарювання
МО 12V 40W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
60 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
FLE-001 T8_28 W COB
6200К 220В G13 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
DELUX FC1 8 W R63
4100K 220 B E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
DELUX Olive 80W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
LED 7W E27 6000K
230V R63 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
LED 12W E27 3000K
230V A60 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
480 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
LEDtube 1200mm 16W
765 AP I G_T8 C або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4925 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
LEDtube 600mm 8W
765 AP I G T8 C або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
3175 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
Maxus A60 8W E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
Maxus A65 12W E27
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
2700 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Лампа світлодіодна
Maxus G45 6W 4100K
220V E14 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
180 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 30 квітня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Оплата за поставлену якісну
продукцію здійснюється Замовником
за умови реєстрації Постачальником
податкової накладної у ЄРПН, шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 45
календарних днів з дати оформлення
ярлика на придатну продукцію згідно
СОУ НАЕК 038:2017 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для
АЕС». Початок перебігу строку
оплати починається з дня, наступного
за днем оформлення ярлика на
придатну продукцію. Payment for the
delivered quality products is made by
the Customer provided registration of
the tax invoice by the Supplier in the
URTI (unified register of tax invoices)
by transferring funds to the Supplier's
current account within 45 calendar
days from the date of provision of label
for suitable products in accordance with
SOU NAEK 038:2017 «Management of
goods purchases. Arrangement of
receipt inspection of the products
dedicated for NPP». The beginning of
the payment period starts on the day
following the day of label provision for
suitable products.
Пiсляоплата 15 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ДАНАЯ ХОЛДИНГ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 981 734,50 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2617221.96 UAH